da -&tergici te/ieidiect a)9-ert - sP

INDICAÇÃO

Cama a Municipal de Ibitinga

111 1111111 111111111 111 111
Protocolo Geral n° 816/2018

Data: 04/06/2018 Horário: 17:49
Legislativo - IND 418/2018

INDICO À SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER QUE PROVIDENCIE A
INSTALAÇÃO DE REDE LATERAL E FRONTAL NA QUADRA POLIESPORTIVA DO
JARDIM PAINEIRAS I PARA MELHOR UTILIZAÇÃO DESTA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Secretário Municipal de Esportes e Lazer — Osmar Margadona Júnior.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
destinatário a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A quadra do Jardim Paineiras I é bastante utilizada pelos moradores adjacentes,
sendo de grande valia que a mesma esteja apta para uso, com as devidas redes de proteção,
ficando mais confortável a realização de jogos e outras atividades.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de junho de 2018.

Carlos 	ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1